Hesiodi: et id genus alia? Statuas quidem cum
apud ipsos Elienses, tum apud Graecos reliquos,
quibus etiam scripsisse dicebant, statim multas
staturas ei noui. Aiunt vero, nobilibus oppidis
tere omnibus missas ab eo epistolas in praecepcionibus,
et adhortationibus, atque legibus. Etiam
fodalium nonnullos eius rei causa legatos consti-
tuerat, quos mortis nuncios et inferorum curlores
appellabat.

32. Hic finis fuit infelicis Protei, viri, qui,
ut breui sermone complectar, ad verum quidem
respexerat nunquam, gloriae autem et laudis po-
pularis causa dixerat semper feceratque omnia,
adeo ut in ignem etiam insuliret, cum neque frui

ἀλέσθαι, ὅτε μηδὲ ἀπολαύειν τῶν ἐπάνων ἔμελλεν, ἀναίσθατος αὐτῶν γενόμενος.

Ἐν ἑτὶ δοι προσδιηγησάμενος ταῦτομα, ὡς ἔχεις ἐπιπολὺ γελᾶι. ἐκεῖνα μὲν γὰρ πάλαι οἴσθαι εὐθὺς ἀκέστας μι, ὅτε ἥιον ἀπὸ Συρίας διηγείμενου, ὡς ἀπὸ Τρωάδας συμπλεύσαμι αὐτῷ, καὶ τὴν τε ἄλλην τὴν ἐν τῷ πλῷ τρυφήν, καὶ τὸ μετράνιον τὸ ὠραῖον, δὲ ἐπεισεις κυνίζειν, ὡς ἔχοι καὶ αὐτός τινα Ἀλκιβιάδην· καὶ ὡς ἐπιταραχθείη μὲν τῆς νυκτὸς, ἐν μέσῳ τῷ Αἰγαίῳ γνόφῳ καταβάντος, καὶ κῦμα παρμέγεσσις ἐγείραντος ἐιώκει μετὰ τῶν γυναικῶν διθαυμαξὸς, καὶ θαυάτης ορείττων εἶναι δοκῶν.

Αλλα

iam posset laudibus, quippe quarum sensus peruenire ad ipsum non posset.

43. Desinam, cum vnum adhuc tibi narrauero, ut ridere possis amplius. Illa enim olim nosti, quae statim ex me, cum e Syria venirem, audieris, vt e Troade cum ipso nauigauerim, et cum reliquum hominis in illa nauigatione luxum, tum formosum illum adolescentulum, quem ad caninaū illam vitam traduxerat, vt haberet nimicum ipse quoque aliquem Alcibiadē, et vt perturbatus fuerit, noctu, medio in Aegeo, descendente turbine et fluctum excitante maximum, ploraueritque cum mulierculis vir admirabilis, et qui superior mortis metu esse videretur.

44. Ve-

'Αλλὰ μικρὸν πρὸ τῆς τελευτῆς, πρὸ εἰνέκ
σχεδόν πα ήμερῶν, πλεῖον, οἷμαι, τῷ ἵκκοῦ
ἔμφαγῳ, ημεσέ τε τῆς νυκτὸς, καὶ ἔάλω πυ-
ρετῷ μάλα σφοδρῷ. ταῦτα δέ μοι Ἀλέξαν-
δρος ὁ ιατρὸς διηγήσατο, μετακληθεὶς ὡς ἐπε-
σκοπήσειν αὐτόν· Ἐφη δὲ καταλαβεῖν αὐτὸν
χαμαὶ κυλιόμενον, καὶ τὸν Φλογυμὸν ἢ Φέρον-
τα, καὶ ψυχρὸν αἰτάντα πάνυ ἐρωτιῶς, ἀσυ-
τὸν δὲ μὴ δέναμ. καίτοι εἰπεῖν Ἐφη, πρὸς αὐ-
τὸν, ὡς εἰ πάντως θανάτῳ δέοιτο, ἥκειν αὐτὸν
ἐπὶ τὰς θύρας αὐτόματον. ὥσε καλῶς ἔγει-
ἔπεσθαι, μηδὲν τοῦ πυρὸς δεόμενον· τόνδ' αὖ
Φάναν· 'Αλλ' ἔχ ὁμοίως ἔγδοξος ὁ τρόπος γέ-
νοιτ' αὖ, πᾶσι κοινὸς ὡν.

Ταῦ-

44. Verum paullo ante mortem, nouem circi-
ter diebus ante, cum plus quam oportebat, pu-
to, ingurgitasset, et vomuit noctu, et febri cor-
reptus est satis veheimenti. Haec vero Alexander
mihi medicus narrauit, qui vocatus erat, ut il-
lum inuiseret. Aiebat ergo se inuenisse hominem
humum sc volitantem, impatienteraque aestus, et
amatoriis velut blanditiis petentem frigidam: se
autem non dedisse: verum illud dixisse, *Si omni-
no morte opus baberes, ipsam sponte iam venire ad
ianuam, itaque bene facere, si illam sequeretur,
nec ignem expeteres.* Istum contra dixisse: *At non
aeque gloriosum futurum mortis genus, quod omni-
bus commune esset.*

LVCIANVS DE MORTE PEREG. 466

Ταῦτα μὲν δὲ Ἀλέξανδρος. ἐγὼ δὲ καὶ αὐτὸς πρὸ πολλῶν ἡμερῶν εἶδον αὐτὸν ἐγκεχρισμένον, ὡς ἀποδακρύσει τῷ δριμεῖ Φαρμάκῳ. δρός; καὶ πάνυ τὰς ἀμβλυωπτάντας ὁ Αἰακὸς παραδέχεται; ὅμοιον ὡς εἴ τις ἐπὶ σαυρὸν ἀναβῆσεσθαι μέλλων, τὸ ἐν τῷ δακτύλῳ πρόσπτασμα θεραπεύοι. τί σοι δοκεῖ ὁ Δημόκριτος, εἰ ταῦτα εἶδε; πατ' ἀξίαν γελάσαι ἂν ἐπὶ τῷ ἀνδρί. πάστοι πόθεν εἶχεν ἐκεῖνος τοφῆτον γέλωτα; τὸ δὲ οὖν, ὃ Φιλότης, γέλα καὶ αὐτὸς, καὶ μάλιστα ὅπόταν τῶν ἄλλων ἀκούσῃς θαυμαζόντων αὐτόν.

45. Haec Alexander. Ego vero, et ipse non multis ante mortem diebus inunctum vidi, ut lacrimis motis oculos purgaret acerbo medicamento. Vides? Non sane recipit, qui hebetes oculos habent, Aeacus. Simile hoc est, vt si quis in crucem inox agendus digitii offenditionem curet. Quid tibi videtur *facturas fuisse*, si vidisset ista, Democritus? Risisset ne, prout dignum est, virum? Quamquam unde tantum illi risus suppetuisset? Tu ergo, amice, ride ipse quoque, et maxime cum alios admirari istum audieris!

A llocutio, siue Bacchus	5
Allocutio, siue Hercules Gallicus	14
De Electro, seu Cycnis	23
Muscae Encomium	30
Aduersus Indoctum, et libros multos ementem	44
De non temere credendo calumniae	87
Pseudologista, siue de Apophysis	125
De Domo	173
Macrobius	209
Patriae Encomium	234
De Dipsadibus	245
Dissertatio cum Hesiodo	255
Nauigium, seu vota	266

Dialogi Meretricii.

Glycera et Thais	327
Myrtium, Pamphilus et Doris	330
Mater et Philinna	336
Melissa et Bacchis	341
Clonarium et Leaena	348
Cro-	

Crobyle et Corinna	354
Mater et Musarium	360
Ampelis et Chrysis	367
Dorcas, Pannychis, Philostratus, Polemon	371
Chelidonium et Drose	379
Tryphaena et Charmides	385
Ioëlla, Pythias et Lysias	391
Leontichus, Chenidas et Hymnis	400
Dorio et Myrtale	408
Cochlis et Parthenis	414
De morte Peregrini	418

LIPSIAE
EX OFFICINA SOMMERIA